CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. 1 7 3

REQUEIRO à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental,
seja a presente proposição encaminhada ao Prefeito Municipal, para que,
através do Departamento Competente da municipalidade, nos remeta cópia na
integra dos atos administrativos relativos a “CONCORRÊNCIA Nº 04/2025 –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2025 – OBJETO: Contratação de Pessoa
jurídica por empreita global (fornecimento de materiais, equipamentos e
mão de obra necessários) para reforma do Teatro Municipal “Zé da
Banda”, localizado na Rua Siqueira Campos, 51 – centro – Pedreira/SP:
Homologando o julgamento do referido processo que teve como vencedora
a licitante: CONSTRUTORA MARIAH & ENGENHARIA LTDA. Data:
24/07/2025.

JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para esclarecer dúvidas e auxiliar o
vereador no exercício da fiscalização dos atos públicos.

Sala das Sessões “Vereador Dario Gomes de Oliveira”, em

2 8  de julho de 2025.

DR. FABRÍCIO BACCARELLI SAVARIEGO
Vereador